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Preisliste 2023  
 

 Preisstufe 

 KiTa/KiGa Grundschule Sek I Sek 
II/Erwachsene 

SELBSTVERSORGUNG 

pro Übernachtung     

Freitag - Sonntag     

Samstag - Sonntag     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Fr-So     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Sa-So     

VOLLPENSION 

pro Übernachtung 33,90 €* 35,90 € * 37,90 €* 38,50-42,50 
€* 

Freitag - Sonntag  Siehe unten!   

Samstag - Sonntag  Siehe unten!   

Pauschal (bis 20 Personen) 
Fr-So  Siehe unten!   

Pauschal (bis 20 Personen) 
Sa-So  Siehe unten!   

REINIGUNGSKOSTEN 

Sonderreinigung  Siehe unten!   

Bettwäsche pro Set 9,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 

Reinigung Trakt     

HEIMSPEZIFISCHE INFORMATIONEN   
* Hauptsaisonzuschlag von 1,50 €/Tag nach den Osterferien bis einschl. Sommerferien 2023, danach evt.        
   aus wirtschaftlichen Gründen neu angepasste Preise 
Freitag-Sonntag: Ab 30 Personen bei Vollpension mit individuellen Angeboten gemäß der Teilleistungen 
nach obigen Preisen. Sonderreinigungskosten: Nur bei Kurzbelegung von 2 Tagen in der Woche oder einer 
Übernachtung am Wochenende: 30 € pro Etage.  
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